様式第１号(第６条関係)
合宿誘致補助金交付申請書
　　年　　月　　日
　　愛南町長　様
所在地
団体の名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　㊞
電話番号
　　　年度において、次のとおり補助金を交付されたく愛南町合宿誘致補助金交付要綱第６条の規定により関係書類を添えて申請します。
　１　交付申請額　　　　　　　　　円
　２　合宿の目的及び内容
　３　合宿の実施期間
　　　　　年　　月　　日(　)から　　　　　　年　　月　　日(　)まで
　４　参加人数
　　　　　　　　人
　５　利用施設の名称
　６　合宿に係る延べ宿泊数
　　　　　　　　　　　泊
　７　宿泊施設の名称
　８　添付書類
（１）　収支予算書
（２）　合宿参加者名簿
（３）　その他
様式第２号(第６条、第８条、第９条関係)
収支予算書（ 変更収支予算書・収支決算書 ）
１　収入の部
	区分
	予算額
	(予算額)
	比較
	備考

	増
	減

	計

２　支出の部
	区分
	予算額
	(予算額)
	比較
	備考

	増
	減

	計

　（予算額）欄の記入について
１　愛南町合宿誘致補助金交付要綱第６条の規定により最初に申請をする場合には、記入しないこと。
２　愛南町合宿誘致補助金交付要綱第８条の規定により変更の申請をする場合には、直近で提出した収支予算書の予算欄の額を記入すること。
３　愛南町合宿誘致補助金交付要綱第９条の規定により変更の申請をする場合には、収支予算書の予算額欄の額（変更申請をしている場合は、その変更収支予算書の予算額欄の額）
様式第３号(第６条、第８条関係)
合宿参加者名簿

	氏名
	役職又は学年

	氏名
	役職又は学年

	１

	21

	２

	22

	３

	23

	４

	24

	５

	25

	６

	26

	７

	27

	８

	28

	９

	29

	10

	30

	11

	31

	12

	32

	13

	33

	14

	34

	15

	35

	16

	36

	17

	37

	18

	38

	19

	39

	20

	40

様式第４号(第７条関係)
合宿誘致補助金交付決定通知書
愛南町指令　　第　　号
　　　　年　　月　　日
　　　　　　様
愛南町長　　　　　　印
　　　年　　月　　日付けで申請のあった合宿誘致補助金の交付については、次のとおり決定したので通知します。
	１
	交付年度
	　　　　年度

	２
	交付決定金額
	　　　　　　　円

	３
	交付の条件及び指示
	(１)　この補助金は、この補助事業の目的以外に使用してはなりません。

	(２)　事業終了後１箇月以内に実績報告書を提出してください。

	(３)　この補助事業については、町長及び監査委員が調査し、又は監査することがあります。
(４)　愛南町補助金等交付規則第16条各号のいずれかに該当するときは、この決定の全部又は一部を取り消すことがあります。
(５)　(４)により取り消した場合において、補助事業の当該取消しに係る部分に関し既に補助金が交付されているときは、期限を定めてその返還をしていただきます。

（却下の場合）
却下の理由
様式第５号(第７条関係)
合宿誘致補助金交付変更（中止）（廃止）承認申請書
　　年　　月　　日
　　愛南町長　様
所在地
団体の名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　㊞
電話番号
　　　年　　月　　日付け　愛南町指令　第　　号により補助金の交付の決定を受けた事業について、次のとおりその内容を変更（中止）（廃止）したいので、愛南町合宿誘致補助金交付要綱第８条の規定により申請します。
　１　変更（中止）（廃止）の理由
　２　変更の内容
　３　変更により増減すべき補助金の額
　４　添付書類
（１）　変更収支予算書
（２）　その他
様式第６号(第９条関係)
合宿実績報告書
年　　月　　日
　　愛南町長　様
所在地
団体の名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　㊞
電話番号
　　年　　月　　日付け　愛南町指令　　愛商発第　　号により交付の決定を受けた事業について、　愛南町合宿等誘致補助金交付要綱第９条の規定により次のとおり
関係書類を添えて実績報告をします。
　１　合宿の実施期間
　　　　　　年　　月　　日（　）から　　　　年　　月　　日（　）
　２　参加人数
　　　　　人
　３　添付書類
(１)　収支決算書
(２)　宿泊証明書
(３)　その他
様式第７号(第９条関係)
宿泊証明書
　　年　　月　　日
	宿泊施設の名称
	　所在地
　名称
　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
　電話番号

次のとおり宿泊があったことを証明します。
	宿泊者の名称

	宿泊期間
	年  月 　日（ 　）から   年 　月 　日（　 ）まで

	延べ宿泊数
	　       　　　　　泊

様式第８号(第９条関係)
合宿誘致補助金請求書
　￥
　　ただし、　　　　年度　合宿誘致補助金
　　上記のとおり請求します。
　　年　　月　　日
　　愛南町長　様
所在地
団体の名称
代表者氏名　　　　　　　　　　㊞
	振込先金融機関
	　　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　支店
　　　　　　　　　　　農協　　　　　　　　　　支所

	預金種別
	普通
当座
	口座番号

	(フリガナ)
口座名義人

PAGE  \* MERGEFORMAT